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Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor investiční 

 
 

 
 
 
 
Datum: 22. 1. 2019 
JID:           /2019/KUUK 
Číslo jednací: VZ-RR-62/INV/2018 
Vyřizuje/linka: Bc. Jana Chmelíková / 739 
E-mail: chmelikova.j@kr-ustecky.cz 
  

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 17 k veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ zadávané 
v otevřeném řízení. 
 

Vážení dodavatelé, 

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 a 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozděj-
ších předpisů. 
 
Dotaz ze dne 17. 1. 2019: 
Dle ZD je nutné k technické kvalifikaci doložit seznam nejméně 5 realizovaných zakázek za 
posledních 5 let, z toho nejméně 3 v objemu každé vyšší jak 100 mil. Kč bez DPH se zamě-
řením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i výstavbu, 
opravu či rekonstrukce podobných staveb a nejméně 2 v objemu každé vyšší jak 10 mil. Kč 
bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních mostů.  
Dotaz zní, zda je možné doložit reference min. 2 mostních objektů 1 stavbou obsahující mos-
ty o požadovaném objemu? 
 
Odpověď: 
Možné to není. Zadavatel požaduje doložení nejméně 5 realizovaných zakázek, přičemž se 
zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních mostů požaduje 2 realizované za-
kázky za posledních 5 let, přičemž musí být každá tato zakázka v objemu vyšším jak 10 mil. 
Kč bez DPH. 
 
 
Dotaz ze dne 18. 1. 2019: 
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Odpověď: 
Ložní vrstva z asfaltového betonu ACL 16 tl. 70 mm bude provedena z modifikovaného asfal-
tu. U SO 1601, 1603, 1604 a 1607 byly opraveny soupisy prací takto: 
SO 1601 - zrušena pol. 60 a založena pol. 118 se stejnou výměrou 
SO 1603 - zrušena pol. 86 a založena pol. 151 se stejnou výměrou 
SO 1604 - zrušena pol. 61 a založena pol. 126 se stejnou výměrou 
SO 1607 - zrušena pol. 74 a založena pol. 129 se stejnou výměrou 
U mostních SO je dokumentace v souladu a tedy beze změn. 
 
 
 
Dotaz ze dne 21. 1. 2019: 
Dodavatel se domnívá, že zadavatel by měl jednoznačně určit jaké množství vyfrézované 
asfaltové směsi bude ukládáno na skládku a kolik případně odebere SÚS. V opačném přípa-
dě jde dle názoru dodavatele o zadání veřejné zakázky v rozporu s požadavkem na 
transparentnost. Dodavatel nemůže předvídat, jak bude v tomto případě zadavatel při reali-
zaci postupovat a je nucen zpracovat cenovou nabídku na základě nejednoznačného zadání. 
 
Odpověď: 
Účastník ocení položku tak jak je v rozpočtu. Tedy veškerá vyfrézovaná směs bude ukládána 
na skládku. Podmínka, že zhotovitel nejprve nabídne vyfrézovanou asfaltovou směs SÚS ÚK 
neznamená, že si SÚS ÚK bude tento materiál chtít převzít. Vzhledem k aktuálním možnos-
tem SÚS bude množství předané vyfrézované asfaltové směsi SÚS ÚK řešen aktuálně 
během realizace stavby. 
 
 
 
 
S odkazem na výše uvedené zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek 
následovně: 
 

Termín podání a otevírání nabídek: dne 4. 2. 2019 do 9:00 hod 
 
Změny v termínech budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele 
kde bude také zveřejněna upravená Zadávací dokumentace v rámci tohoto VZD. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Bc. Jana Chmelíková 
odd. veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 

1. Upravený soupis prací  
2. Upravená Zadávací dokumentace - VZD č. 17 

 


